
 

Istituto Comprensivo Mosciano–Bellante -  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

IC Mosciano-Bellante 

 

 

Oggetto: nomina e convocazione della Commissione di valutazione per l’esame delle istanze pervenute per la 

selezione di un esperto di musica, per la realizzazione del progetto laboratoriale di musica nelle scuole 

dell’infanzia- a.s. 2025/2026 di cui all’avviso di selezione prot. 234 del 12/01/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione prot. 234 del 12/01/2026; 

Considerato essere trascorso il tempo per la presentazione delle candidature alle ore 12.00 del 27/01/2026; 

Visto l’elenco delle candidature pervenute per la selezione in oggetto prot. 1062 del 27/01/2026; 

RITENUTO necessario nominare una Commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare la Commissione per l’esame delle istanze pervenute per la selezione di esperti di arte, per la 

realizzazione del progetto laboratoriale/artistico scuole primarie denominato “la festa dei talenti”- a.s. 

2025/2026 così composta: 

- Presidente: Prof. Roberto Puliti – Dirigente Scolastico 

- Componente: Prof.ssa Maria Di Cesare – 1^ Collaboratore del DS 

- Componente: Ins. Karin Giorgini - 2° Collaboratore del DS – componente con funzione di segretario 

verbalizzante 

 

2. Di convocare la Commissione per il giorno 28/01/2026 alle ore 11.30 presso i locali dell’Ufficio di Presidenza 

– via Campo dei Fiori, Mosciano S.A. 

 

3. La commissione si occuperà di verificare l’ammissibilità delle candidature e della valutazione delle stesse in 

base a quanto previsto all’art. 8 dell’avviso di selezione e redigerà apposito verbale contenente i criteri di 

valutazione e i giudizi attribuiti a ciascun  candidato, per la successiva graduatoria di merito. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Roberto PULITI 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:TEIC825007@ISTRUZIONE.IT

		2026-01-27T13:48:29+0100
	PLTRRT60E09L103F




